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sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 013835 WICKMAN Art13/4" -8
Gruppe Mehrspindeldrehautomat
Hersteller WICKMAN
Art 13/4"-8

Anzahl Spindeln

Durchlass Rundmaterial
Durchlass Vierkantmaterial
Durchlass Sechskantmaterial
Stlickzeit innerhalb:

von
bis
Spindeldrehzahlen:
Anzahl (Stufen)
von
bis
Anschluss 50 Hz  3x
Leistung

Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Diverses Zubehor:
Automatisches Stangenlademagazin

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

24
96 t/min
1243 t/min
380 Volt
22 kW
12700 kg

6630 mm
1600 mm

IEMCA PRA 100 F

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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